
 

Istituto Comprensivo di Ospitaletto 
Via Zanardelli, 13/B - 25035 Ospitaletto (BS) 

cod. meccanografico BSIC827009 - CF 98093120172 – cod. univoco ufficio UFS20G 
Email bsic827009@istruzione.it – PEC BSIC827009@pec.istruzione.it 

Tel. 030 640120 – www.icospitaletto.edu.it 

Alla sig.ra Martello Panno Marta 

Ai dirigenti scolastici degli Istituti interessati 

All’Albo 

Agli atti 

Oggetto: Collaboratrice scolastica Sig.ra MARTELLO PANNO MARTA - provvedimento 

sanzionatorio, Art. 7 comma 1 lett. A) D.M. 430 del 13 dicembre2000. 

Il dirigente scolastico 

VISTO il D.M. 50 del 3 marzo 2021 che regolamenta le Graduatorie d’Istituto di III fascia 

del personale ATA del triennio 2021/24; 

VISTA l’individuazione della Sig.ra MARTELLO PANNO MARTA, iscritta nelle graduatorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA per l’anno 2021/24 al posto n° 797 con 

punteggio 9.8, quale destinatario di contratto di supplenza in qualità di Collaboratore 

Scolastico dal 14/11/2023 al 08/06/2024 per n. 36 ore settimanali in questo istituto; 

VISTA l’accettazione di tale incarico e l’effettiva assunzione in servizio in data 14/11/2023; 

VISTA la dichiarazione di assunzione in servizio del 14/11/2023; 

VISTA la dichiarazione di dimissioni volontarie della Sig.ra MARTELLO PANNO MARTA, Prot. 

9722 del 14/11/2023; 

In applicazione delle sanzioni previste dall’art. 7 comma 1 lett. A) D.M. 430 del 13 

dicembre2000  

DECRETA 

La Sig.ra MARTELLO PANNO MARTA, nata a Belvedere Marittimo (CS), esclusa dalle 

graduatorie di istituto di III fascia del personale ATA per l’anno scolastico 2023/24 e per 

l’anno scolastico successivo, perdendo la possibilità di conseguire qualsiasi tipo di supplenza, 

conferita sia sulla base delle graduatorie permanenti che delle graduatorie di circolo e di 

istituto. 

 

Ospitaletto, 01/12/2023 

 Il Dirigente Scolastico 
 Laura Metelli 

http://www.icospitaletto.edu.it/

		2023-12-01T14:34:09+0100
	LAURA METELLI




